EDITAL Nº 50/2014

CHAMA  CANDIDATOS  APROVADOS  EM
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  PARA
CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO
DE MÉDICOS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PASSO  FUNDO,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que, estão
sendo chamados à Coordenadoria de Recursos Humanos da Secretaria de Saúde, em horário
de expediente, a fim de contratação por tempo determinado para as funções de médicos, nos
termos da Lei nº 4.992/2013, objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o
Edital n° 13/2013, conforme Processo n° 2013/33069, observada a respectiva classificação,
conforme  Edital  nº  20/13,  pela  ordem  de  aprovação,  tendo  o  prazo  de  10  dias  para
apresentarem a documentação necessária na Secretaria Municipal de Saúde, devendo ser
juntada, além da documentação listada no Edital n° 13/13, Declaração de Bens ou cópia da
Declaração Anual do Imposto de Renda:

Nome Especialidade Classificação

FLAVIA HARODESKI CORREA CLÍNICO GERAL 36º LUGAR

ANA SILVIA MEIRA GASTROENTEROLOGISTA 4º LUGAR

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em 28 de
novembro de 2014.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

mailto:capsead@pmpf.rs.gov.br

	EDITAL Nº 50/2014